O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 27.142.702/0001-

66, com sede na Avenida Morobá, nº. 20, Bairro Morobá, Aracruz/ES, através da Comissão de Trabalho para Avaliação dos

Editais  de  Chamamentos  Públicos  designada  pela  Portaria  nº  20.180  de  15/04/2024  e  com  fundamento  Decreto

43.570/2023, na nova Lei de Licitações nº 14.133/2021, Lei municipal nº 3.143/08, anexo Posturas, Lei nº 4.359/2020 e

legislações pertinentes, torna público reposta ao recurso em face do resultado classificatório, a saber:

PROCESSO CANDIDATO LOCALIDADE GRUPO QUESTIONAMENTO RECURSO DEFERIDO PARCIALMENTE. IDADE
CORRIGIDA. QUANTO A PONTUAÇÃO, NÃO HÁ

ALTERAÇÃO. O TOTAL ESTÁ CORRETO DE
ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO

APRESENTADA.
44761 JUCIARIA JUSTINA Barra do Sahy I

Dados divergentes em relação a
idade e valor total da pontuação

Aracruz, 20 de dezembro de 2024.
Comissão de Trabalho para Avaliação dos

Editais de Chamamentos Públicos
Portaria nº 20.180 de 15/04/2024